

**Protokół nr 4/2019**  
**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**Rady Miejskiej w Toszku,**  
**które odbyło się w dniu 25 marca 2019 r.**

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 16<sup>00</sup>

Godzina zakończenia posiedzenia: 16<sup>35</sup>

Ogólna liczba radnych: 6

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**PKT 1 PORZĄDKU POSIEDZENIA**

**Otwarcie posiedzenia**

Posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku przewodniczyła **Przewodnicząca Komisji - Pani Sylwia Cebula**.

W posiedzeniu udział brali:

1. Burmistrz Toszka - Pan Grzegorz Kupczyk
2. Inspektor - Pani Hildegarda Jaksik (protokolant)

**Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku - Pani Sylwia Cebula** powitała zebranych oraz poinformowała, że w posiedzeniu komisji uczestniczy 6 radnych, co oznacza wymagane kworum, a także, że niniejsze posiedzenie nagrywane jest za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk.

**PKT 2 PORZĄDKU POSIEDZENIA**

**Przyjęcie porządku obrad**

**Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku - Pani Sylwia Cebula** odczytała projekt porządku posiedzenia, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.
4. Rozpatrzenie petycji Mieszkańca Gminy skierowanej do Rady Miejskiej w Toszku.
5. Wolne wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia.

Członkowie Komisji nie wnieśli propozycji zmian do porządku posiedzenia.

**PKT 3 PORZĄDKU POSIEDZENIA**

**Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji**

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej komisji. **Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku - Pani Sylwia Cebula** poinformowała o zatwierdzeniu protokołu z poprzedniej komisji.

#### PKT 4 PORZĄDKU POSIEDZENIA

##### Rozpatrzenie petycji Mieszkańca Gminy skierowanej do Rady Miejskiej w Toszku

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku – Pani Sylwia Cebula poinformowała, że na niniejsze posiedzenie do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła w dniu 18 marca 2019 r. do Rady Miejskiej w Toszku petycja mieszkańca Paczyny. Wskazała, że dotyczy ona wyremontowania drogi gminnej prowadzącej między innymi do leśniczówki w Paczynie, kaplicy cmentarnej, a także jest to droga dojazdowa używana przez rolników na dojazd do pól uprawnych. Przewodnicząca Komisji odczytała jej treść, po czym zwróciła się do radnych o zabranie głosu.

**Radny – Pani Andrzej Wrazidło** poinformował, że ubytki na niniejszej drodze należałoby wyrównać, a odcinek drogi do kaplicy cmentarnej należy utwardzić lub w miarę posiadanych środków finansowych położyć nawierzchnię asfaltową.

**Radny – Pan Krzysztof Grabelus** zapytał o długość niniejszej drogi, a także wskazał, że w gminie jest wiele takich dróg dojazdowych, które wymagają pilnych prac remontowych.

W powyższym temacie zabrał głos **Burmistrz Toszka – Pan Grzegorz Kupczyk** informując radnych, że remont drogi jest konieczny, ale w budżecie gminy nie ma wolnych środków finansowych, które można byłoby przeznaczyć na położenie nawierzchni asfaltowej na prawie 500 m odcinku tej drogi.

Radni podjęli krótką dyskusję, w trakcie której między innymi wskazali, że wnioskodawca petycji może złożyć stosowny wniosek w powyższej sprawie przy planowaniu przyszłorocznego budżetu.

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku wskazała, że niniejsza petycja została skierowana do Rady Miejskiej w Toszku, który jest organem niewłaściwym do jej rozpatrzenia i zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Toszku do przekazania niniejszej petycji Burmistrzowi Toszka. Komisja zawnioskowała o przygotowanie stosownej uchwały na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Toszku.

#### PKT 5 PORZĄDKU POSIEDZENIA

##### Wolne wnioski

W ramach wolnych wniosków głos zabrał **Radny – Pan Krzysztof Grabelus**, który poinformował o potrzebie wprowadzenia ograniczenia prędkości przy ulicy Wiejskiej w Kotulinie, ze względu na duży ruch pieszych w tej okolicy, a w szczególności dzieci. Przekazał także informację o osuwaniu się w stronę rowu części nawierzchni drogi przy ulicy Dolnej w Kotulinie.

**Burmistrz Toszka – Pan Grzegorz Kupczyk** zaproponował, by w sprawie ograniczenia prędkości wprowadzić na niniejszym terenie strefę zamieszkania, natomiast przekazana informacja o osuwaniu się drogi zostanie sprawdzona przez odpowiednie służby.

**PKT 6 PORZĄDKU POSIEDZENIA**

**Zakończenie posiedzenia**

Wobec wyczerpania się tematów, które były przedmiotem posiedzenia komisji Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku - Pani Sylwia Cebula podziękowała wszystkim za uczestnictwo i zakończyła obrady o godzinie 16<sup>35</sup>.

Protokołowała

INSPEKTOR

11.04.2019  
data sporządzenia protokołu i podpis

Przewodnicząca Komisji  
Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Miejskiej w Toszku  
Radna Sylwia Cebula

13.06.2019

Sylwia Cebula  
data zatwierdzenia protokołu i podpis

**Załączniki:**

1. Lista obecności radnych.
2. Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku w dniu 25 marca 2019 r. .

Protokół nr 4/2019 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku, które odbyło się w dniu 25 marca 2019 r.